PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S479 - Tofarget polo

Kolleksjon: Mikro mesh bird eye

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: 100% Polyester, Bird Eye strikk
Ytterkartong: 48

Produktinformasjon

Moderne design, sikkerhet og brukerkomfort er hovedtrekkene til S479.
Denne stilen med marine eller gra kontrast er perfekt for varme, skitne
omgivelser hvor hgy beskyttelse er nedvendig.

Mikro mesh bird eye

Mikro mesh Bird Eye High Visibility Fabric er konstruert for & holde
brukerne kule, komfortable og synlige i selv de varmeste miljgene. For & gi
brukeren en UPF + 50-beskyttelse, har stoffet avanserte kjgleegenskaper
som kombinert med &ndbarhet gjgr det til det ideelle valget for varmere
klima. Slitesterk, rynkebestandig med en hurtig, terk kvalitet, gjer dette
stoffet sterkt vask etter vask.

Hi-Vis

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
béde i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility-
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pa kompromiss med stil,
komfort, beskyttelse og ytelse.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 1
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE O KLASSE 1

Detaljer

- Pustende metervare frakter futighet fra kroppen og holder brukeren
terr og komfortabel

- Kvalitetsmateriale som terker raskt og forbedrer flekkfjerning.
- Sideventiler for ekstra komfort

- Kontrastpaneler for beskyttelse mot skitt

- Genergs passform for brukerkomfort

- Reflekterende tape for gkt synlighet

. 40+ UPF-klassifisert stoff for & blokkere 98% av UV-stralene

- Sertifisert til EN ISO 20471 etter 50x vask

- CE sertifisert

- Tilgjengelig i str XS til 5XL
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Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Sertifikat nummer: 2777/11226-03/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Sertifikat nummer: AB0321/16794-01/E00-00

Vaskeanvisning

X B L

MAX
50x

=

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

(Testinstitutt nummer:.: AB: 0321)

Carton Dimensions/Weight

Item
S4790NRXS
S4790NRS
S4790NRM
S4790NRL
S4790NRXL
S4790NRXXL
S4790NRXXXL
S4790NR4XL

Colour
Oransje/marine

Oransje/marine

Oransje/marine

Oransje/marine
Oransje/marine
Oransje/marine
Oransje/marine

Oransje/marine

Weight(Kg)
0.3300
0.2600
0.2800
0.3000
0.3360
0.3460
0.3780
0.3960

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0673

EAN13

5036108262922
5036108145201
5036108145218
5036108145225
5036108145232
5036108145249
5036108145454
5036108145461

GTIN/DUN14

15036108752109
15036108687074
15036108687067
15036108687050
15036108687081
15036108687098
15036108687104
15036108800152
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